Boîtiers de Distribution
Séries DISBOX
2 DISBOX   |   Boîtiers de Distribution www.boxexpert.de
www.boxexpert.de DISBOX   |   Boîtiers de Distribution 3
Notre eNtreprise 4 - 5
MoNtage eN saillie 6 - 15
Série IP Média Porte transparente Porte blanche Page

Les boîtiers sont entièrement assemblés avec
toutes les pièces nécessaires, telles que :
■ Rail DIN (TS35)
■ Bornes isolées, neutre et terre
■ Couvercle pour l’espace vide
■ Accessoires de montage
■ Manuel d’instructions
MKaagH12-t MKaagH12-W
MODELE PORTE TyPE
DIMENSIONS
(mm)
NOMBRE DE
MODULES
BORNE DE
CONNEXION PE&N
MKAAGH12-T Transparent IP40 - In 63A 251x310x96 12+2 2x10
MKAAGH12-W Blanc IP40 - In 63A 251x310x96 12+2 2x10
MKAAGH24-T Transparent IP40 - In 63A 377x310x96 24+4 2x13
MKAAGH24-W Blanc IP40 - In 63A 377x310x96 24+4 2x13
MKAAGH36-T Transparent IP40 - In 63A 502x310x96 36+6 2x15
MKAAGH36-W Blanc IP40 - In 63A 502x310x96 36+6 2x15
s
p
e
c

COULEUR Transparent / Blanc RAL 9003 TEMPERATURE -25°C / +60°C
INDICE DE PROTECTION IP40 CONFORMITE IEC 60670
TENSION NOMINALE AC 400V SANS HALOGENE Oui
DISBOX-MA
Montage en saillie IP40
Porte blanche ou transparente
MODELE PORTE TyPE
DIMENSIONS
(mm)
NOMBRE DE
MODULES
BORNE DE
CONNEXION PE&N
MKCAGH8-T Transparent IP40 - In 63A 215x236x102 8 2x8
MKCAGH8-W Blanc IP40 - In 63A 215x236x102 8 2x8
MKCAGH12-T Transparent IP40 - In 63A 287x236x112 12 2x10
MKCAGH12-W Blanc IP40 - In 63A 287x236x112 12 2x10
MKCAGH18-T Transparent IP40 - In 63A 396x236x112 18 2x13
MKCAGH18-W Blanc IP40 - In 63A 396x236x112 18 2x13
MKCAGH24-T Transparent IP40 - In 63A 287x361x112 24 2x13
MKCAGH24-W Blanc IP40 - In 63A 287x361x112 24 2x13
MKCAGH36-T Transparent IP40 - In 63A 287x526x112 36 2x15
MKCAGH36-W Blanc IP40 - In 63A 287x526x112 36 2x15
MKCAGH2X18-T Transparent IP40 - In 63A 396x361x112 36 2x15
MKCAGH2X18-W Blanc IP40 - In 63A 396x361x112 36 2x15
MKCAGH48-T Transparent IP40 - In 63A 287x653x112 48 2x20
MKCAGH48-W Blanc IP40 - In 63A 287x653x112 48 2x20
MKCAGH3X18-T Transparent IP40 - In 63A 396x526x112 54 2x26
MKCAGH3X18-W Blanc IP40 - In 63A 396x526x112 54 2x26
DISBOX - MA
 OVE/ONORM E 8001-2-30 correspond à VDE

■ Rail DIN (TS35)
■ Bornes isolées, neutre et terre
■ Couvercle pour l’espace vide
■ Accessoires de montage
■ Manuel d’instructions
MODELE TyPE
DIMENSIONS
(mm)
NOMBRE DE
MODULES
BORNE DE
CONNEXION PE&N
MKAEAGH1-01 IP30 - In 63A 137x51x57 1+1 -
MKAEAGH2-01 IP30 - In 63A 137x87x57 3+1 -
MKAEAGH3-01 IP30 - In 63A 155x97x57 3+2 2x4
MKAEAGH12-01 IP30 - In 63A 250x225x70 12+2 2x10
MKAEAGH24-01 IP30 - In 63A 250x353x70 24+4 2x13
MKAEAGH36-01 IP30 - In 63A 250x463x70 36+6 2x15
MKaeagH3-01MKaeagH2-01MKaeagH1-01
s
p
e

14 DISBOX   |   Boîtiers de Distribution www.boxexpert.de
Les boîtiers sont entièrement assemblés avec
toutes les pièces nécessaires, telles que :
■ Plaque de montage
■ Accessoires de montage
■ Manuel d’instructions
MODELE TyPE
DIMENSIONS
(mm)
NOMBRE DE
MODULES
BORNE DE CONNEXION
PE&N
MKCAGH2X18-MEDIA IP40 - In 63A 396x361x112 36 2x15
MKCAGH3X18-MEDIA IP40 - In 63A 396x526x112 54 2x26
MKCAGH24-MEDIA IP40 - In 63A 287x361x112 24 2x13
MKCAGH36-MEDIA IP40 - In 63A 287x526x112 36 2x15
MKCAGH48-MEDIA IP40 - In 63A 287x653x112 48 2x20
MKcagH2X18--MeDia
s
p
e

16 DISBOX   |   Boîtiers de Distribution www.boxexpert.de
Les boîtiers sont entièrement assemblés avec
toutes les pièces nécessaires, telles que :
■ Rail DIN (TS35)
■ Bornes isolées, neutre et terre
■ Couvercle pour l’espace vide
■ Accessoires de montage
■ Manuel d’instructions
MODELE PORTE TyPE
DIMENSIONS
(mm)
NOMBRE DE
MODULES
BORNE DE
CONNEXION PE&N
MKFUGH12-T Transparent IP40 - In 63A 346x317x92 12+2 2x10
MKFUGH12-W Blanc IP40 - In 63A 346x317x92 12+2 2x10
MKFUGH24-T Transparent IP40 - In 63A 346x442x92 24+4 2x13
MKFUGH24-W Blanc IP40 - In 63A 346x442x92 24+4 2x13
MKFUGH24-MEDIA* Blanc IP40 - In 63A 346x442x92 - -
MKFUGH36-T Transparent IP40 - In 63A 346x592x92 36+6 2x15
MKFUGH36-W Blanc IP40 - In 63A 346x592x92 36+6 2x15
MKFUGH36-MEDIA* Blanc IP40 - In 63A 346x592x92 - -
* En option : Boîtier de distribution multimédia
s
p

18 DISBOX   |   Boîtiers de Distribution www.boxexpert.de
Les boîtiers sont entièrement assemblés avec
toutes les pièces nécessaires, telles que :
■ Rail DIN (TS35)
■ Bornes isolées, neutre et terre
■ Couvercle pour l’espace vide
■ Accessoires de montage
■ Manuel d’instructions
MODELE STANDARD PREMIUM TyPE
DIMENSIONS
(mm)
NOMBRE DE
MODULES
BORNE DE
CONNEXION PE&N
MKEUGH12-650 650°C - IP40 - In 63A 346x317x92 12+2 2x10
MKEUGH12-850 - 850°C IP40 - In 63A 346x317x92 12+2 2x10
MKEUGH24-650 650°C - IP40 - In 63A 346x442x92 24+4 2x13
MKEUGH24-850 - 850°C IP40 - In 63A 346x442x92 24+4 2x13
MKEUGH36-650 650°C - IP40 - In 63A 346x592x92 36+6 2x15
MKEUGH36-850 - 850°C IP40 - In 63A 346x592x92 36+6 2x15
MKEUGH48-650 650°C - IP40 - In 63A 346x717x92 48+8 2x20
MKEUGH48-850 - 850°C IP40 - In 63A 346x717x92 48+8 2x20
MKEUGH60-650 650°C - IP40 - In 63A 346x842x92 60+10 2x30
MKEUGH60-850 - 850°C IP40 - In 63A 346x842x92 60+10 2x30
Porte en métal
s
p
e

s
Inclus En option
Couvercle pour emplacement vide Borne isolée double Borne isolée sans vis Support de connexion horizontal
Borne isolée standard Borne isolée, type australien Clé et serrure Support de connexion vertical
20 DISBOX   |   Boîtiers de Distribution www.boxexpert.de
MODELE PORTE TyPE
DIMENSIONS
(mm)
NOMBRE DE
MODULES
BORNE DE
CONNEXION PE&N
MKCUGH8-T Transparent IP40 - In 63A 211x232x99 8 2x8
MKCUGH8-W Blanc IP40 - In 63A 211x232x99 8 2x8
MKCUGH12-T Transparent IP40 - In 63A 283x232x106 12 2x10
MKCUGH12-W Blanc IP40 - In 63A 283x232x106 12 2x10
MKCUGH18-T Transparent IP40 - In 63A 392x232x106 18 2x13
MKCUGH18-W Blanc IP40 - In 63A 392x232x106 18 2x13
MKCUGH24-T Transparent IP40 - In 63A 283x357x106 24 2x13
MKCUGH24-W Blanc IP40 - In 63A 283x357x106 24 2x13
MKCUGH2X18-T Transparent IP40 - In 63A 392x357x106 36 2x15
MKCUGH2X18-W Blanc IP40 - In 63A 392x357x106 36 2x15
MKCUGH36-T Transparent IP40 - In 63A 283x482x106 36 2x15
MKCUGH36-W Blanc IP40 - In 63A 283x482x106 36 2x15
MKCUGH3X18-T Transparent IP40 - In 63A 392x522x106 54 2x26
MKCUGH3X18-W Blanc IP40 - In 63A 392x522x106 54 2x26
Les boîtiers sont entièrement assemblés avec
toutes les pièces nécessaires, telles que :

22 DISBOX   |   Boîtiers de Distribution www.boxexpert.de
Les boîtiers sont entièrement assemblés avec
toutes les pièces nécessaires, telles que :
■ Rail DIN (TS35)
■ Bornes isolées, neutre et terre
■ Couvercle pour l’espace vide
■ Accessoires de montage
■ Manuel d’instructions
MODELE PORTE TyPE
DIMENSIONS
(mm)
NOMBRE DE
MODULES
BORNE DE
CONNEXION PE&N
MKAEUGH12-T Transparent IP40 - In 63A 338x260x92 12+2 2x10
MKAEUGH12-W Blanc IP40 - In 63A 338x260x92 12+2 2x10
MKAEUGH24-T Transparent IP40 - In 63A 338x380x92 24+4 2x13
MKAEUGH24-W Blanc IP40 - In 63A 338x380x92 24+4 2x13
MKAEUGH36-T Transparent IP40 - In 63A 338x508x88 36+6 2x15
MKAEUGH36-W Blanc IP40 - In 63A 338x508x88 36+6 2x15
s
p
e
c

MKaeUgH36-tMKaeUgH24-tMKaeUgH12-t MKaeUgH36-WMKaeUgH24-WMKaeUgH12-W
24 DISBOX   |   Boîtiers de Distribution www.boxexpert.de
Les boîtiers sont entièrement assemblés avec
toutes les pièces nécessaires, telles que :
■ Plaque de montage
■ Accessoires de montage
■ Manuel d’instructions
MODELE TyPE
DIMENSIONS
(mm)
NOMBRE DE
MODULES
BORNE DE
CONNEXION PE&N
MKEUGH12-MEDIA IP40 - In 63A 346x317x92 12+2 2x10
MKEUGH24-MEDIA IP40 - In 63A 346x442x92 24+4 2x13
MKEUGH36-MEDIA IP40 - In 63A 346x592x92 36+6 2x15
MKEUGH48-MEDIA IP40 - In 63A 346x717x92 48+8 2x20
MKEUGH60-MEDIA IP40 - In 63A 346x842x92 60+10 2x30
s
p
e
c